
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμ-

βαδού 31,73στρ., στην θέση «Άσπρες Πέτρες» Τ.Κ. 

Κοκκινογείων, Δήμου Προσοτσάνης, Π.Ε Δράμας.

2 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμ-

βαδού 37,393στρ., στην περιοχή Δ.Δ Βαθύλακ-

κου, Δήμου Δράμας, Π.Ε Δράμας.

3 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμ-

βαδού 51,535στρ., στην θέση «Λακκούβες» του 

Δ.Δ Βαθύλακκου, Δήμου Δράμας, Π.Ε Δράμα.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ    

 Αριθμ. 222705 (1)

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμ-

βαδού 31,73στρ., στην θέση «Άσπρες Πέτρες» 

Τ.Κ. Κοκκινογείων, Δήμου Προσοτσάνης, Π.Ε 
Δράμας.

Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Το «Σύνταγμα της Ελλάδας» και ιδίως την παρ. 3 του 

άρθρου 117 (Α’ 120/2008).

2. Τον ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (Α’ 289) και ειδι-

κότερα την παρ. 1 του άρθρου 38 και το άρθρο 41.

3. Τον ν. 998/1979 και ιδίως την παρ. 3 του άρθρου 

70, όπως προστέθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 12 του 

ν. 2040/1992

«Ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Γε-

ωργίας και νομικών προσώπων εποπτείας και άλλες 

διατάξεις» (Α’70) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 

του άρθρου 1 του ν. 3208/2003 «Προστασία των δασι-

κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 

εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 

γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α’303).

4. Τις υπ’ αρ. 160147/1180/8-7-1980, 182447/3049/1980 

και 154659/24-5-1982 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87) και κυρίως τα άρθρα 6 και 280.

6. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).

7. Το ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινή-
των Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων- 
Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και λοιπές διατά-
ξεις» (Α’ 66).

8. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 
(Α’ 112).

9. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(Α’ 47) καθώς και την υπ’ αρ. 14138/15-5-2017 (ΥΟΔΔ 250) 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών για το διορισμό 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης.

10. Την υπ’αρ. 35748/30-5-2017 (Β’ 1971) απόφαση 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-
νίας- Θράκης περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων 
σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης.

11. Τα υπ’ αρ. 68376/12-09-2013 και 21638/11-04-2018 

έγγραφα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 

Θράκης / Γενικής Διεύθυνση Δασών και Αγροτικών Υπο-

θέσεων με τα οποία ορίζεται η διαδικασία έκδοσης Από-

φασης Κήρυξης αναδασωτέων εκτάσεων.
12. Το γεγονός ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα 

αποτελεί έκταση δασικού χαρακτήρα που καταστράφη-
κε λόγω παράνομων επεμβάσεων και μη αποκατάσταση 
εκτάσεων από νόμιμη άδεια λατομικής εκμετάλλευσης.

13. Το υπ’ αρ. 193709/3-9-2021 έγγραφο του Δασαρχεί-
ου Δράμας στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της έκτασης 
που αναφέρεται στο θέμα, ως αναδασωτέας.

14. Το γεγονός ότι δεν προκύπτει δαπάνη για τον κρα-
τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση συνολικού εμβα-
δού τριάντα ένα κόμμα εβδομήντα τριών στρεμμάτων 
(31,73στρ.) στη θέση «Άσπρες Πέτρες», Τ.Κ. Κοκκινο-
γείων, Δήμου Προσοτσάνης, Περιφερειακής Ενότητας 
Δράμας, με σκοπό την προστασία, αποκατάσταση της 
δασικής βλάστησης με φυσική ή τεχνική αναδάσωση 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

27 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 750

10161

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.10.29 19:07:19
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10162 Τεύχος Δ’ 750/27.10.2021

και τη διατήρηση του χαρακτήρα της ως δασικού χα-
ρακτήρα έκταση, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της 
προαναφερθείσας έκτασης, που καταστράφηκε λόγω 
παράνομων επεμβάσεων και μη αποκατάσταση εκτά-
σεων από νόμιμη άδεια λατομικής εκμετάλλευσης, για 
άλλο σκοπό.

Η έκταση συνολικού εμβαδού 31,73στρ., που προσ-

διορίζεται από το συνημμένο πίνακα συντεταγμένων, 

συνορεύει ως εξής:

ΤΜΗΜΑ Α (Ε=9,24στρ.) 

Βόρεια: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)
Νότια: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)
Ανατολικά: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)
Δυτικά: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)

ΤΜΗΜΑ Β (Ε=22,49στρ.)

Βόρεια: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)
Νότια: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)

Ανατολικά: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)
Δυτικά: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)

Η παραπάνω έκταση αποτυπώνεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα, που αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής.

Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται υποβο-
λή αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο 
Θεσσαλονίκης (άρθρο 47 του ν. 3900/2010, Α’ 213) εντός 
προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, αρχομένη από την επο-
μένη της δημοσίευσης της (άρθρο 46 του π.δ 18/1989).

Επίσης κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται 
υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης προς τον 
οικείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης από 
οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014, 
της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10163Τεύχος Δ’ 750/27.10.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10164 Τεύχος Δ’ 750/27.10.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Θεσσαλονίκη, 30 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

    Αριθμ. 222783 (2)

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμ-
βαδού 37,393στρ., στην περιοχή Δ.Δ Βαθύλακ-
κου, Δήμου Δράμας, Π.Ε Δράμας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ  

 Έχοντας υπόψη:

1. Το «Σύνταγμα της Ελλάδας» και ιδίως την παρ. 3 του 

άρθρου 117 (Α’120/2008).
2. Τον ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (Α’ 289) και ειδι-
κότερα την παρ. 1 του άρθρου 38 και το άρθρο 41.

3. Τον ν. 998/1979 και ιδίως την παρ. 3 του άρθρου 
70, όπως προστέθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 12 του 
ν. 2040/1992 «Ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας Υπουρ-
γείου Γεωργίας και νομικών προσώπων εποπτείας και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 70) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 
του άρθρου 1 του ν. 3208/2003 «Προστασία των δασι-
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 303).

4. Τις υπ’ αρ. 160147/1180/8-7-1980, 182447/ 3049/ 
1980 και 154659/24-5-1982 διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας.

5. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87) και κυρίως τα άρθρα 6 και 280.

6. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).

7. Τον ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινή-
των Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων- 
Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και λοιπές διατά-
ξεις» (Α΄ 66).

8. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 
(Α’ 112).

9. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(Α’ 47) καθώς και την υπ’ αρ. 14138/15-5-2017 (ΥΟΔΔ 250) 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών για τον διορισμό του 
Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας -
Θράκης.

10. Την υπ΄ αρ. 35748/30-5-2017 (Β’ 1971) απόφαση 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-
νίας - Θράκης περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων 

σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης.

11. Τα υπ’ αρ. 68376/12-9-2013 και 21638/11-4-2018 
έγγραφα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
Θράκης/Γενικής Διεύθυνση Δασών και Αγροτικών Υπο-
θέσεων με τα οποία ορίζεται η διαδικασία έκδοσης Από-
φασης Κήρυξης αναδασωτέων εκτάσεων.

12. Το γεγονός ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα 
αποτελεί δάσος που καταστράφηκε λόγω παράνομων 
επεμβάσεων και μη αποκατάσταση εκτάσεων από νό-
μιμες άδειες λατομικών εκμεταλλεύσεων.

13. Το υπ’ αρ.142408/15-7-2021 έγγραφο του Δασαρ-
χείου Δράμας στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της έκτα-
σης που αναφέρεται στο θέμα, ως αναδασωτέας.

14. Το γεγονός ότι δεν προκύπτει δαπάνη για τον κρα-
τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού τριά-
ντα επτά κόμμα τριακοσίων ενενήντα τριών στρεμμάτων 
(37,393στρ.) στην περιοχή του Δ.Δ Βαθύλακκου, Δήμου 
Δράμας, Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, με σκοπό την 
προστασία, αποκατάσταση της δασικής βλάστησης με 
φυσική ή τεχνική αναδάσωση και τη διατήρηση του χα-
ρακτήρα της ως δασική έκταση, ώστε να αποκλειστεί 
η διάθεση της προαναφερθείσας έκτασης, που κατα-
στράφηκε λόγω παράνομων επεμβάσεων και μη απο-
κατάσταση εκτάσεων από νόμιμες άδειες λατομικών 
εκμεταλλεύσεων, για άλλο σκοπό.

Η έκταση εμβαδού 37,393στρ., που προσδιορίζεται 
από το συνημμένο πίνακα συντεταγμένων, συνορεύει 
ως εξής:

ΤΜΗΜΑ Α (Ε=31,921στρ.)

Βόρεια : Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)
Νότια:  Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)
Ανατολικά: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ και ΔΑ)
Δυτικά:Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ) 

ΤΜΗΜΑ Β (Ε=5,472στρ.)

Βόρεια: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)
Νότια: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)
Ανατολικά: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)
Δυτικά: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ και ΔΑ)

Η παραπάνω έκταση αποτυπώνεται στο συνημμένο 
τοπογραφικό διάγραμμα, που αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της απόφασης αυτής.

Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται υποβολή 
αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο Θεσ-
σαλονίκης (άρθρο 47 ν. 3900/2010, Α’213) εντός προθε-
σμίας εξήντα (60) ημερών, αρχομένη από την επομένη 
της δημοσίευσης της (αρθρ. 46 του π.δ 18/1989).

Επίσης κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται 
υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης προς τον 
οικείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης από 
οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, σύμφωνα με τις 
διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014, 
της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10165Τεύχος Δ’ 750/27.10.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10166 Τεύχος Δ’ 750/27.10.2021

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 30 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

      Αριθμ. 222798 (3)

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμ-
βαδού 51,535στρ., στην θέση «Λακκούβες» του 
Δ.Δ Βαθύλακκου, Δήμου Δράμας, Π.Ε Δράμα.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το «Σύνταγμα της Ελλάδας» και ιδίως την παρ. 3 του 

άρθρου 117 (Α’ 120/2008).
2. Τον ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (Α’ 289) και ειδι-
κότερα την παρ. 1 του άρθρου 38 και το άρθρο 41.

3. Τον ν. 998/1979 και ιδίως την παρ. 3 του άρθρου 
70, όπως προστέθηκε με την παρ. 2 του άρθρου 12 του 
ν. 2040/1992 «Ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας Υπουρ-
γείου Γεωργίας και νομικών προσώπων εποπτείας και άλ-
λες διατάξεις» (Α’ 70) και αντικαταστάθηκε με την παρ. 15 
του άρθρου 1 του ν. 3208/2003 «Προστασία των δασι-
κών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (Α’ 303).

4. Τις υπ’ αρ. 160147/1180/8-7-1980,  182447/3049/1980 
και 154659/24-5-1982 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

5. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-
κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87) και κυρίως τα άρθρα 6 και 280.

6. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).

7. Τον ν. 4061/2012 «Διαχείριση και προστασία ακινή-
των Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων- 
Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων και λοιπές διατά-
ξεις» (Α’ 66).

8. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 
(Α’ 112).

9. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(Α’ 47) καθώς και την υπ’ αρ. 14138/15-5-2017 (ΥΟΔΔ 250) 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών για τον διορισμό 
του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακε-
δονίας - Θράκης.

10. Την υπ’ αρ. 35748/30-5-2017 (Β’ 1971) απόφαση 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-
νίας - Θράκης περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων 
σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης.

11. Τα υπ’ αρ. 68376/12-9-2013 και 21638/11-4-2018 
έγγραφα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
Θράκης/Γενικής Διεύθυνση Δασών και Αγροτικών Υπο-
θέσεων με τα οποία ορίζεται η διαδικασία έκδοσης Από-
φασης Κήρυξης αναδασωτέων εκτάσεων.

12. Το γεγονός ότι η έκταση που αναφέρεται στο θέμα 
αποτελεί δάσος που καταστράφηκε λόγω παράνομων 
επεμβάσεων και μη αποκατάσταση εκτάσεων από νό-
μιμες άδειες λατομικών εκμεταλλεύσεων.

13. Το υπ’ αρ. 142393/15-7-2021 έγγραφο του Δα-
σαρχείου Δράμας στο οποίο προτείνεται η κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα, ως αναδασωτέας.

14. Το γεγονός ότι δεν προκύπτει δαπάνη για τον κρα-
τικό προϋπολογισμό, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση συνολικού εμ-
βαδού πενήντα ένα κόμμα πεντακοσίων τριάντα πέντε 
στρεμμάτων (51,535στρ.) στην θέση «Λακκούβες» του 
Δ.Δ Βαθύλακκου, Δήμου Δράμας, Περιφερειακής Ενότη-
τας Δράμας, με σκοπό την προστασία, αποκατάσταση 
της δασικής βλάστησης με φυσική ή τεχνική αναδάσωση 
και τη διατήρηση του χαρακτήρα της ως δασική έκταση, 
ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της προαναφερθείσας 
έκτασης, που καταστράφηκε λόγω παράνομων επεμ-
βάσεων και μη αποκατάσταση εκτάσεων από νόμιμες 
άδειες λατομικών εκμεταλλεύσεων, για άλλο σκοπό.

Η έκταση εμβαδού 51,535στρ., που προσδιορίζεται 
από το συνημμένο πίνακα συντεταγμένων, συνορεύει 
ως εξής:

ΤΜΗΜΑ Α (Ε=37,910στρ.)

Βόρεια: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)

Νότια: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)

Ανατολικά : Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)

Δυτικά: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)

ΤΜΗΜΑ Β (Ε=13,625στρ.)

Βόρεια: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)
Νότια: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)
Ανατολικά: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)
Δυτικά: Δασικού χαρακτήρα έκταση (ΔΔ)

Η παραπάνω έκταση αποτυπώνεται στο συνημμένο 

τοπογραφικό διάγραμμα, που αποτελεί αναπόσπαστο 

μέρος της απόφασης αυτής

Κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται υποβο-

λή αίτησης ακύρωσης στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο 

Θεσσαλονίκης (άρθρο 47 του ν. 3900/2010, Α’ 213) εντός 

προθεσμίας εξήντα (60) ημερών, αρχομένη από την επο-

μένη της δημοσίευσης της (άρθρο 46 του π.δ 18/89).

Επίσης κατά της παρούσας απόφασης επιτρέπεται 

υποβολή αίτησης ανάκλησης ή τροποποίησης προς τον 

οικείο Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης από 

οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, σύμφωνα με τις 

διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/2014, 

της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979.

Με την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε 

βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 10167Τεύχος Δ’ 750/27.10.2021



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ10168 Τεύχος Δ’ 750/27.10.2021

 Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της  Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 30 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04007502710210008*


